2020年８月31日

各 位

会 社 名 株式会社LAホールディングス

代表者名 代表取締役社長 脇田 栄一

（ＪＡＳＤＡＱ・コード ２９８６）

問合せ先 取締役 栗原 一成

電話番号 （03）5405-7350（代表）

（URL https://www.lahd.co.jp/）

子会社による販売用不動産の売却に関するお知らせ

当社子会社である株式会社ラ・アトレは、本日、販売用不動産の売却を決定し、決済・引渡しが完了いたしま

したので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．物件の概要

① 所 在 地 東京都渋谷区広尾

② 資 産 の 概 要 レジデンス

③ 面       積

〔土地面積〕296.71㎡

〔延床面積〕1,666.55㎡

２．売却先の概要及び売却価格

売却先は一般事業法人であり、売却先及び売却価格については、当該不動産売買契約における守秘義務条項に

基づき、開示を控えさせていただきます。当該物件の売却に伴う連結売上高の増加額は、子会社ラ・アトレの

2019年12月期における連結売上高の 10％に相当する額以上であります。

なお、売却先と当社との間には、資本関係、人的関係、取引関係及び関連当事者として特記すべき事項はござ

いません。

３．今後の見通し

本件は、2020年12月期の連結業績予想に織り込んでおります。

以上